ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ
ЦЕН И ТАРИФОВ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 сентября 2022 г. N 22/152

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ДЕПАРТАМЕНТА
ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 05.08.2015 N 15/122

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в департаменте государственного регулирования цен и тарифов Костромской области департамент государственного регулирования цен и тарифов Костромской области постановляет:
1. Внести в постановление департамента государственного регулирования цен и тарифов Костромской области от 5 августа 2015 года N 15/122 "О правлении департамента государственного регулирования цен и тарифов Костромской области" (в редакции постановлений департамента государственного регулирования цен и тарифов Костромской области от 30.10.2015 N 15/201, от 23.05.2016 N 16/81, от 15.12.2016 N 16/381, от 31.03.2017 N 17/34, от 26.05.2017 N 17/76, от 04.05.2018 N 18/103, от 14.09.2018 N 18/264, от 26.04.2019 N 19/41, от 15.11.2019 N 19/231 от 30.12.2019 N 19/534, от 13.11.2020 N 20/230, от 20.11.2020 N 20/231, от 09.04.2021 N 21/25, от 28.05.2021 N 21/62, от 18.06.2021 N 21/81) следующие изменения:
в пункте 1:
в абзаце четвертом слова "Северюхина Павла Владимировича" заменить словами "Волкову Ольгу Сергеевну";
в абзаце шестом слова "Северюхина П.В." заменить словами "Волковой О.С.";
пункт 1.1 считать пунктом 1.2 и изложить в следующей редакции:
"1.2. В случае невозможности Малова О.Е. участвовать в заседании правления департамента государственного регулирования цен и тарифов Костромской области по уважительной причине его замещает Николаева Оксана Васильевна, заместитель начальника отдела антимонопольного контроля и информационного анализа Управления Федеральной антимонопольной службы по Костромской области (по согласованию).";
дополнить пунктом 1.3 следующего содержания:
"1.3. В случае невозможности Маракулиной И.А. участвовать в заседании правления департамента государственного регулирования цен и тарифов Костромской области по уважительной причине ее замещает Грибанова Светлана Николаевна, заместитель начальника юридического отдела департамента государственного регулирования цен и тарифов Костромской области.".
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Директор департамента
государственного
регулирования цен и тарифов
Костромской области
И.Ю.СОЛДАТОВА